RACCORDI
305SISTEMI DI TUBI E ACCESSORI
   Raccordi tubo - scatola per la connessione dal tubo con la scatola di derivazione
GRIGIO RAL 7035
RACCORDI STAGNI  SERIE 74
CARATTERISTICHE:
• Materiale: tecnopolimero antiurto bicomponente resistente ai raggi UV.
• Grado di autoestinguenza V0 secondo la norma UL94.

mm
CONFEZIONE/IMBALLO
NR. PEZZI
Riduzioni per scatola a 3 vie per derivare tubi di diametri inferiori
ECRID20
ECRID25
20
25
16
20
50/700
50/700
SISTEMI DI TUBI E ACCESSORI 311
RACCORDI
Cat_gen_2011@302-327#_Layout 1  21/12/10  15:28  Pagina 311
ECCV16 16 280 20/300
ECCV20 20 280 20/200
ECCV25 25 340 20/120
ECCV32 32 380 10/80
RACCORDI
313SISTEMI DI TUBI E ACCESSORI
   CURVE SERIE CRS / CV
CARATTERISTICHE:

20
25
32
40
RAGGIO DI CURVATURA
mm
172
54
67
85
110
138
CONFEZIONE/IMBALLO
NR. PEZZI
-/50
ECCRS63 63 207 -/25
100/1000
50/600
25/300
-/100

20
25
32
40
LUNGHEZZA
mm
90
50
55
60
70
80
CONFEZIONE/IMBALLO
NR. PEZZI
-/100
ECGI63 63 130 -/100
100/2000
100/1200
100/700
-/400

89x77x43
89x77x43
DIAMETRO TUBO
mm
20
25
CONFEZIONE/IMBALLO
NR. PEZZI
10/40
10/40
Scatole di derivazione a 3 vie
Serie TG
SISTEMI DI TUBI E ACCESSORI 315
RACCORDI
Cat_gen_2011@302-327#_Layout 1  21/12/10  15:28  Pagina 315
ECCRS16H 16 54 100/1000
ECCRS20H 20 67 50/600
ECCRS25H 25 85 25/300
ECCRS32H 32 110 -/100
ECCRS40H 40 138 -/100
ECCRS50H 50 172 -/50
Curve a 90° per connessione tra due tubi con identico diametro
ARTICOLO
DIAMETRO TUBO                             RAGGIO DI CURVATURA                         CONFEZIONE/IMBALLO
                                                                                                     mm                                                               mm                                                         NR. PEZZI
ECGSU16H 16 80 100/1200
ECGSU20H 20 80 100/800
ECGSU25H 25 80 50/500
ECGSU32H 32 100 25/250
ECGSU40H 40 110 25/150
ECGSU50H 50 120 25/100
Manicotti tubo - tubo per la connessione lineare tra due tubi con identico diametro
ARTICOLO
DIAMETRO TUBO                                        LUNGHEZZA                                   CONFEZIONE/IMBALLO
                                                                                                     mm                                                               mm                                                         NR. PEZZI
ECCF16 16 100/1500
ECCF20 20 100/1000
ECCF25 25 100/1000
ECCF32 32 100/800
ECCF40 40 50/400
ECCF50 50 25/250
Clips fissa tubo a scatto
ARTICOLO
DIAMETRO TUBO                                                      CONFEZIONE/IMBALLO
                                                                                                                                        mm                                                                                 NR. PEZZI

ARTICOLO
ECGFLEX16
ECGFLEX20
DIAMETRO TUBO
mm
16
20
LUNGHEZZA
mm
50
55
CONFEZIONE/IMBALLO
NR. PEZZI
100/2000
100/1200
ECGFLEX25 25 55 100/700
ECGFLEX32 32 60 100/400
ECGFLEX40 40 80 -/300
ECGFLEX50 50 90 -/150
ARTICOLO
ECTFLEX16
ECTFLEX20
DIAMETRO TUBO
mm
16
20
CONFEZIONE/IMBALLO
NR. PEZZI
100/2000
100/2000
ECTFLEX25 25 100/1500
ECTFLEX32 32 50/800
ECTFLEX40 40 50/500
ECTFLEX50 50 50/300
Tappi per evitare l’ingresso di corpi estranei nei tubi corrugati
Giunti di connessione lineare tra due tubi con identico diametro
INCOLORE
Serie GFLEX Serie TFLEX Serie POZ.

318 SISTEMI DI TUBI E ACCESSORI
ARTICOLO GRIGIO ARTICOLO NERO
ECGX12M
ECGX16M
DIAMETRO GUAINA
mm
12
16
FILETTO PASSO DIAMETRO FILETTO
metrico 1,5 mm
metrico 1,5 mm
CONFEZIONE/IMBALLO
NR. PEZZI
25/500
25/350
ECGX20M 20 metrico 1,5 mm 25/250
ECGX25M 25 metrico 1,5 mm 10/150
ECGX32M 32 metrico 1,5 mm 10/90
ECGX40M 40 metrico 1,5 mm 10/60
ECGX50M
ECGX12MN
ECGX16MN
ECGX20MN
ECGX25MN
ECGX32MN
ECGX40MN
ECGX50MN 50 metrico 1,5 mm
16 mm
ECGX10M 10 metrico 1,5 mm 25/500ECGX10MN 15 mm
20 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
55 mm 10/50
Filetto passo metrico 1,5 mm - per connettere la guaina spiralata alla scatola
Cat_gen_2011@302-327#_Layout 1  21/12/10  15:29  Pagina 318
            ECGX10-9
ECGX12-11
10
12
PG 9
PG 11
25/500
25/500
ECGX12-13 12 PG 13,5 25/500
ECGX14-13 14 PG 13,5 25/400
ECGX16-11 16 PG 11 25/350
ECGX16-13 16 PG 13,5 25/350
ECGX16-16 16 PG 16 25/350
ECGX20-21 20 PG 21 25/250
ECGX22-21 22 PG 21 25/250
ECGX25-29 25 PG 29 10/150
ECGX28-29 28 PG 29 10/120
ECGX32-36 32 PG 36 10/90
ECGX35-36
          ECGX10-9N
ECGX12-11N
ECGX12-13N
ECGX14-13N
ECGX16-11N
ECGX16-13N
ECGX16-16N
ECGX20-21N
ECGX22-21N
ECGX25-29N
ECGX28-29N
ECGX32-36N
ECGX35-36N 35 PG 36
15 mm
18,5 mm
20 mm
20 mm

                           ECGT7BW50
ARTICOLO
GRIGIO
ECGT4GW50
ECGT6GW50
ECGT7GW50
DIAMETRO TUBO O CAVO
mm
3 - 4
5 - 6
6 - 7
PEZZI PER SACCHETTI IMBALLO
SACCHETTO PER NR.
NR. CONFEZIONE
                           ECGT8BW50 ECGT8GW50 7 - 8
                           ECGT10BW50 ECGT10GW50 9 - 10
                           ECGT13BW50 ECGT13GW50 13 - 14
                           ECGT16BW50 ECGT16GW50 15 - 16
                           ECGT19BW50 ECGT19GW50 19 - 20
                           ECGT25BW50 ECGT25GW50 25 - 26
GRIGIO RAL 7035
BIANCO RAL 9001
Graffette tonde con chiodo in acciaio zincato incorporato
Serie GT Serie GP

ARTICOLO
NERO
Supporti a vite incolori o neri
ARTICOLO
EC88085
DIMENSIONE TASSELLO
mm
8
TENUTA MASSIMA KG
50
CONFEZIONE/IMBALLO
NR. PEZZI
100/5000
Tassello per fascette nero
Cat_gen_2011@302-327#_Layout 1  21/12/10  15:29  Pagina 325
16 ECCRS16 ECCV16 ECCI16 ECTI16 ECGSU16 ECGI16 ECCA16
20 ECCRS20 ECCV20 ECCI20 ECTI20 ECGSU20 ECGI20 ECTG20 ECCA20
25 ECCRS25 ECCV25 ECCI25 ECTI25 ECGSU25 ECGI25 ECTG25 ECCA25
32 ECCRS32 ECCV32 ECCI32 ECTI32 ECGSU32 ECGI32 ECCA32
40 ECCRS40 ECGSU40 ECGI40
50 ECCRS50 ECGSU50 ECGI50
63 ECCRS63 ECGI63
RACCORDI
326 SISTEMI DI TUBI E ACCESSORI
TABELLE DI SCELTA ACCESSORI PER TUBI RIGIDI

IP 67
ARTICOLO TUBO
SCATOLA
TUBO
TUBO
TUBO
GUAINA
TUBO=
GUAINA
CURVA 90° TUBO
TUBO FLEX
TUBO
SCATOLA FLEX
SCATOLA
DERIVAZIONE
16 ECBS16 ECMS16 ECGS16 ECRS16 ECCS16 ECCXT16 ECCXS16
(12 mm)
20 ECBS20 ECMS20 ECGS20 ECRS20 ECCS20 ECCXT20 ECCXS20 ECTS20
(16 mm)
25 ECBS25 ECMS25 ECGS25 ECRS25 ECCS25 ECCXT25 ECCXS25 ECTS25
(20 mm)
32 ECBS32 ECMS32 ECGS32 ECRS32 ECCS32 ECCXT32 ECCXS32
(25 mm)
40 ECBS40 ECMS40 ECGS40 ECRS40 ECCS40 ECCXT40 ECCXS40
(32 mm)
50 ECBS50 ECMS50 ECGS50 ECRS50 ECCS50 ECCXT50 ECCXS50
(40 mm)
DIAMETRO
TUBO
mm